
i'-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski,dnia 3 grudnia 1990u.Nr 27

TREŚĆ:

Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY GORZOWSKIEGO

228 ~ Rozporzędzenie Nr 1 Wojewody Gorzowskiego z dnia 28 sierpnia 1990 r w sprawie
utworzenie urzędów stanu cywilnego.. .......................................................................................................... 1

229 - Rozporzędzenie Nr 2 Wojewody Gorzowskiego z dnie 12 września 1990 r w sprawie

uznania za pomniki przyrody...................................................................................................................................... 2

230 - Rozporzędzenie Nr 3 Wojewody Gorzowskiego z dnia 19 września 1990r w sprawie
zasad wykonywania polowania w objętych częściowę ochronę rezorwatowę obwodzie 
łowieckim Nr 105 " SŁOŃSK ”...................................................................................................................................... 8

ZARZĄDZENIA WOJ EW ODY GORZOWSKIEGO

231 - Zerzędzenie Nr 60 Wojewody Gorzowskiego z dnia 10 lipce 1990 r w sprawie
likwidacji Zakładowej Zawodowej Straży Polarnej przy Zakładach Mechanicznych

“ Gorzów " w Zakładzie “B" w Gorzowie Wlkp....................................................................................................10

232 ~ Zarzędzenio Nr 141 Wojewody Gorzowskiego z dnia 14 listopada 1990 r w sprawie
wyborów uzupełniajęcych do rad gmin w Bierzwniku i Przytocznej. .........11

Poz. 228

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 
Wojewody Gorzowskiego' 

z dnia 28 sierpnie 1990r.

w sprawie utworzenia urzędów etanu cywilnego.

Na podstawie art.5e ust.3 ustawy 
z dnia 29 września 1986 r - Prawo o aktach 
stanu cywilnego /Dz.ll.Nr 36.poz.180.z 1988r. 
Nr 19, poz.132 1 z 1989 r. Nr 29,poz.154 / 
w zwięzku z art.39 ustawy z dnie 17 maja 1990r- 
o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a 
organy administracji rzędowej oraz o zmianie 
niektórycn uetaw /Dz.U.Nr 34 z 1990r,poz.198/ 

zerzędza się, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się Urzęd Stanu Cywilnego w Gorzowie 
Wlkp. właściwy dia:
- Miasta Gorzów Wlkp. 1 Gminy Deszczno.

2. Tworzy się Urzęd Stanu Cywilnego w
Myśliborzu właściwy dla :
- Miasta Myślibórz; Gmin Myślibórz

i Nowogródek.

S 2

Wykonanie rozporzędzenia powierza się

- Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.
- Burmistrzowi Gminy 1 Miasta Myślibórz
- Woj tom Gmin - Dsszczno i Nowogródek Pon.
- Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie

§ 3

Rozporzędzenie wchodzi w Zycie po upływie 
czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego

WOJEWODA GORZOWSKI

Krzysztof Zaręba ■



N L_łZ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 2

Poz. 229

ROZPORZĄDZENIE Nr 2
Wojewoda Gorzowskiego

z dnia 12 września 1990 r.

w sprawia uznania za pomniki przyrody.

Na podstawie art.11 pkt.l oraz art.12
1 IR ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochro
nie przyrody /Oz.U.Nr 25 poz. 180/, w związku 
z art. 53 uat.l ustawy z dnia 22 marca 1990r 
o terenowych orgenach rzędowej administracji 
ogólnej /Oz,U.Nr 21 poz. 123/ zarzędza się, 
co następuje:

§ 1

Uznaje się ze podlegające jako pomniki przyro
dy obiekty wyszczególnione w załęczniku Nr 1 
do niniejszego rozporządzenia /nr ewidencyjne 
od 339 do 535/, znajdujęce się na obszarze 
województwa gorzowskiego.

§ 2

Ochrona obiektów wymienionych w załęczniku 
Nr 1 polega na wprowadzeniu następujących 
zakazów:
1. wycinania, niszczenia i uszkadzania 

obiektów,
2. zrywania pęczków, kwiatów, owoców i liści,
3. przemieszczania obiektów,
4. umieszczania tablic, napisów i innych 

znaków ~,z wyjętkiem znaków zwięzanych 
z ochronę pomników przyrody,

5. wchodzenia na obiekty,
6. zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia

w pobliżu pomników przyrody,
7. wznoszenia budowli w zasięgu korzeni i 

korony drzew.

§ 3

Koszty utrzymania pomników przyrody i wykonywa
nia prac uznanych przez władze ochrony przyro
dy za konieczne ciężę na władzy lub instytucji, 
pod których zarzędem znajduje się przedmiot.

§ 4

Za wykroczenia przeciwko ograniczeniom wprowa
dzonym niniejszym zsrzędzeniem stosowane będę 
sankcje karne przewidziane w art.28-30 1 art.
32 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie 
przyrody, z uwzględnieniem przepisów ustawy z 
dnie 20 maja 1971 r.- Kodeks Wykroczeń
/ Oz.U.Nr 12 poz. 114 /.

S 5

Wykonanie rozporzędzenla powierza się 
Wojewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody w/m.

'1 6

Rozporzędzenle wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

WOJEWODA GORZOWSKI

Krzysztof Zaręba

Załęcznik Nr 1 do rozporzędze- 
nia Nr 2 Wojewody Gorzowskisgo 
z dnia 12 września 1990 roku.

w sprawie uznania za pomniki przyrody.

nr. 
awid.

■■■■asaaHaBaBnBBsasaaBaa 
określenie położenia 
pomnika przyrody

opis pomnika 
przyrody

.U.„- 3

339
Gmina Pełczyce, wieś 
Bolewice.działka nr 
136/137.

Buk zw.- Fagus 
silvatlca, obw. 
330cm,wys.l8m.

340 Gmina Pełczyce, wieś 
Nadarzyn, działka nr4.

Buk zw.- Fogus 
ailvatica, obw. 
400cm,wys.24u>.

341 Gmina Pełczyce.ul. 
Kościelne 5 w 
Pełczycach, działka 
nr 143

Dęb bezszyp.- 
Quercus petrae." 
obw.400cm,wys. 
33 m.

342 Gmina Pełczyce, wieś 
Jarosławsko, działka 
nr 195.

Głaz narzutowy 
o obw.750 cm, 
wys. 2OOcm,leży 
pomiędzy czterema 
dębami.

343 Gmina Trzciel,m. 
Trzciel na zbiegu 
ulic Zbęszyńekiej 
i Parkowej.

Lipa fczeroko- 
listne - Tills 
grandifolia,obw. 
329cm,wye.17m.

344 Gmina Trzciel, wieś 
Slerczynek na Cmenta
rzu Ewangelickim.

2.Dęby szyp.- 
Quercus robur, 
.obw.385 i 395cm
wys. 19 1 20 m.

345 Gmina Trzciel, wieś, 
Jasieniec.posesja 
Ob.Napierały Mariana

Dęb szyp.-Quercus 
robur,ot>w.499 cm 
wys. 23 m .

346 Gmina Trzciel, wieś 
Slerczynek, posesja 
Ob.Leona Zielińskiego

Dęb szyp.-Quercus 
robur, obw.5^5 cm 
wys. 19 m.

347 Gmina Trzciel, m. 
Trzciel ul. Zbę- 
szyńska, obok 
Internatu ZSRoln.

Lipa szeroko- 
listna -Tills 
grandifolla.obw.
330 cm,wys.22 m.

349 Gmina Trzciel m. 
Trzciel w lesie komun. 
40m. na płn.zach. od 
szosy E - 30.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.445 cm. 
wys. 25 m.



Nr 27 3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 2 3

349 Gmino Lubniewice, plac 
kasztanowy w Lubniewi
cach

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.501cm, 
wys. 25 m.

3 50 Gmina Lubniewice, 
N-ctwo Skwierzyna, 
L-ctwo Lubniewice, 
oddz. 333.b.

Duk zwycz.-Fagus 
sllvatice,obw. 
256cm,wys.25m.

351 Gmina Lubniewice,
N-ctwo Skwierzyna, 
L-ctwo Lubniewice, 
oddz. 315 q.

Dęb szyp.-QUercus 
robur,obw.304cm, 
wys.19m.

352 Gmina Lubniewice.wieś 
Sobieraj nr.działki 3

Głaz narzutowy 
o obw.500cm.wys.7m.

353 Gmina Rzepin,N-ctwo, 
obręb Rzepin,L-ctwo 
Nowy Młyn oddz!76d

6,Sosen pesp.- 
Pinue Silvestris 
obw.209j210;225;
237;267;292cm, 
wys. 24-32 cm.

354 Gmina Rzepin,N-ctwo, 
obręb Rzepin,L-ctwo 
Nowy Młyn oddz.l78t.

Dęb szyp.-Quercus 
robur obw.450cm. 
wys.31 m.

355 Gmina Rzepin,N-ctwo, 
obręb Rzepin L-ctwo 
Nowy Młyn i Jdz.l78s

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.375cm, 
wys.29m.

356 Gmina Rzepin,N-ctwo 
obręb Rzepin,L-ctwo 
Nowy Młyn oddz,179n.

3 Dęby szyp.-
Que’ us robur,obw. 
394;343;J40cm,wys. 
20;21;21m.Na drze
wach wyst.kozioróg 
dębosz

357 Gmina Rzepin,N-ctwo 
obręb Rzepin,L-ctwo 
Nowy Młyn oddz.l79s.

Buk zwycz.-Fagus 
sllva tica,obw.
360 cm,wys.34m.

358 Gmina Rzepin,N-ctwo 
obręb Rtepin.Leśn.
Gajec oddz.l84c.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.550 cm. 
wys. 25 m.

359 Gmina Rzepin,N-ctwo 
obręb Rzepin,L-ctwo 
Gajec oddz,184b.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.380cm, 
wys. 23m.

360 Gmina Rzepin m.Rzepin 
ul.Wojska Polskiego, 
posesja L.O.

Topola dzarna- 
Populus nigra 
obw.475cm.wys.27m.

361 Gmina Rzepin m.Rzepin 
ul.Wojska Polskiego 
Szkoła Podet.Nr 1

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.4O2cm, 
wys.18 m.

362 Gmina Rzepin 
ul.Poznańska

Wierzba biała odm. 
płaczęca-Salix 
alba var.tristls, 
obw. 390cm,wys.20m.

363 Gmina Rzepin ul.Nad
rzeczna przy mostku

Wierzba biała odm. 
płaczęca-Salix 
alba var.tristls, 
obw.350cm,wys.15m.

364 Gmina Rzepin 
wieś Gajec

Głaz narzutowy 
obw.1150cm,wys. 
200cm.Wymiary dot. 
tylko części głazu 
na pow.

365 Gmina Ręcz.Park 
szkolny w Lubisnio- 
wie.

11 dębów szyp.- 
Quercus robur,obw. 
270-470cm.wys .
19 -29 ra.

366 Gmina Ręcz, wieś 
Wielgoszcz w parku 
przy wiadukcie

Buk zwycz.-Fagus 
silvatica,obw. 
437cm,wys.30m.

1 2 3

367 Gmina Drawno, wieś 
Swlęclechów na łęce PG

Głaz narzutowy, 
obw.1100 cm. 
wys. 170 cm.

368 Gmina Drewno, wieś 
Barnimie.

Głaz narzutowy, 
obw. 510 cm. 
wys. 210 cm.

369 Gmina Dębno Lub.obok 
parku w Dysznie.

18 dębów szyp.- 
Quercus robur, 
obw.443-6lOcm. 
wys. 19-26 m.

3 70 Gminę Dębno Lub.,wieś 
Ostrowiec przy drodze 
do Dyszna

Aleja 262 dęby 
szyp.-Quercus 
robur,obw.300-450 
cm.wys.17-23m.

371 Gmina Dębno Lub.N-ctwo
Dębno L.L-ctwo Mostno 
oddz. 281a.

Głaz narzutowy o 
obw. 440cm,wys.
98 cm.

372 Gmina Dębno Lub.N-ctwo
Dębno L. L-ctwo Mostno 
oddz. 281a.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.326 cm. 
wys. 26 m.

373 Gmina Dębno Lub.N-ctwo
Dębno L. L-ctwo
Barnówko oddz.212f.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.550cm. 
wys.20 m.

374 Gmina Boleszkowice, 
N-ctwo Dębno Lub.. 
L-ctwo Namyślin oddz. 
30 nl./25Om.od wsi 
Wielopole/.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.580 cm. 
wys. 20 m.

375 Gminę Kostrzyn n/O 
N-ctwo Dębno Lub. 
L-ctwo Drzewice oddz. 
274b/na przedłużeniu 
ul. Szkolnej

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.360 cm. 
wys. 25 m.

376 Gmina Pszczew,wieś 
Szarcz przy zabud. 
Z-du Rolnego

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.600 cm. 
wys. 25 m.

377 Gmina Pszczew,wieś 
Pszczew, na gruncie 
U.G.przy plaży nad 
jeziorem Szarcz

2 Wierzby kruche- 
Seliks fragilis, 
obw.395 i 385 cm. 
wys. 23 i 24m.

378 Gmina Pszczew, wieś 
Biorcza, 70 m. od 
budynku mieszkalnego 
Z-du Rolnego

Dęb szyp.- Quercus 
robur,obw.475 cm. 
wys. 21m.

379 Gmina Pszczew, wieś 
Stoki na ulicy przy 
posesji nr 43.

Więź szyp.-Ulmus 
effusa,obw.45Ocm. 
wys. 22 m.

380 Gmina Pszczew, wieś 
Pszczew, 30 m od 
plebani.

Lipa drobnolletna- 
Tilia cordata.obw.
465 cm.wys.24 m.

381 Gmina Pszczew,wieś 
Policko na polu PGR, 
500 m na płd.od wioski

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.42Ocm. 
wys. 19 m.

382 Gmina Pszczew, wieś 
Policko przy rzece 
Obrze,100m od szosy

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.590 cm. 
wys. 22 m.

383 Gmina Pszczew, wieś 
Policko nad Obrę 120m 
od szosy.dz.78/1. 
/Kawlorska/.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.570cm. 
wys. 22 m.

384 Gmina Pszczew, wieś 
Policko, w parku 10m. 
od budynku mieszkalne
go PGR.

Lipa drobnolistna- 
Tilla cardata,obw. 
370 cm.wys.21 m.



Nr 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 1 2’ 3

< 305 Gmina Pszczew. wieś 
’ Pezczaw w parku PGR

Jesion wynlosły- 
Fraxintis excelsior, 
obw.370 cm,w.ys.21m.

| 366 Gmina Pszczew,N-ctwo 
Bolewice,L-ctwo Silna 
oddz. 119 dl.

Modrzew europejski- 
Larix europea.obw.
242 cm,wys. 17 m.

; 387

' -- - -

Gmina Pszczew, wieś 
Pszczew, pole PGR. 
dz.ll/6./3 km.na wach, 
od Pszczewa.

Lipa drobnollstna- 
Tilie cordeta,obw. 
620 cm.wys.18 m.

1 380 Miasto Gorzów Wlkp. 
ul.Świerczewskiego 
19 - 21.

2 lipy drobno- 
llstne - Tliła 
cardata,obw.339 1 
320 cm,wys.21 i 
20 m.

.‘-.9 Miasta Gorzów Wlkp.
Cmentarz Żydowski 
przy ul.Gwiaździe tej

Bluszcz posp.- 
Hodera helix,3 pnie 
o obw.25-35 cm.
wys. 2,5-3,5m 
rozp. 9 m.

390 Miasto Gorzów Wlkp. 
uh.Poznańska.posesja 
T echo.Ogródniczego

Więź szyp.-Ulmus 
ef fusa,obw.440cm. 
wys. 32 m.

391 Miasto Gorzów Wlkp. 
ul.Wyblckiego za Woj. 
Bibliotekę

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.4OO cm. 
wys. 25 m.

392 Miasto Gorzów Wlkp. 
park Słowiański przy 
ul.Kosynierów Gdyńskich

Dęb bezszyp.- 
Quercus sessili- 
flora, obw.360cm, 
wys. 28 m.

393 Gmina Krzęcin , park 
wiajski w Krzęcinie

3 buki posp.-Fagus 
silva tica,obw,370; 
415j470 cm.wys. 30j 
25; 29m.

| 394 Gmina Strzelce Kraj, 
park pałacowy w 
T ucznia

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.414 cm. 
wys. 27m.

395 Gmina Strzelce Krej. 
park pałacowy w
T ucznia

Klon jawor purp,- 
Acer pseudoplatanus 
purpureum,obw.276cm 
wys.22m.

396 Gmina Strzelce Kraj, 
park zab.w Tucznie

Klon polny-Acer
campestre,obw.344cm 
wys. 19 m.

397
f

Gmina Strzelce Krej. 
park zsb.w Tucznie

2 Więzy górskie- 
Ulmus mon tana,obw. 
480 i 254cm. wys.
27 i 25m.

390 Gmina Strzelce Kraj, 
park zebyt.w Tucznie

2 graby posp.- 
Carpinus betulus, 
obw.283 i 192 cm. 
wys.16 1 18 m.

399 Gmina Strzelce Kraj, 
park zabyt.w Tucznie

3 lipy drobnolist- 
ne-Tilia cardata, 
obw. 314;352; 424cm 
wys.26;26;29m.

400 Gmina Strzelce Kraj, 
park.zabytk.w Tucznie

7 lip szeroko - 
Ustnych Tllia platy- 
phy Hops, obw. 314-414 
cm,wys. 14-27m.

401 Gmina Strzelce Krej. 
park zabytk.w Tucznie

8 Klonów posp.-Acer 
piatanoides,obw. 
257-402 cm.wys.17-26m

1 1 3

402 Gmina Strzelce Kraj, 
park zabytk.w Tucznie

9 buków pospol.- 
Fagus silvatlca, 
obw.314-405cm. 
wys. 18-30 m.

403 Gmina Strzelce Kraj, 
park zabytk.w Tucznie

21 jesionów wy- 
nioslych-Fraxl- 
nus excelsior, 
obw.261 -487cm. 
wys. 22-31 m.

404 Gmina Dobiegniew, 
park zabytk.w Osieku

Ulmus montena- 
więz górski,obw. 
336 cm.wys.29m.

405 Gmina Dobiegniew, 
park zabytk.w Osieku

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.411cm. 
wys. 24m.

406 Gmina Dobiegniew, 
park.zabytk.w Osieku

2 klóny/jawory - 
Acer pseudoplate 
nus, obw.2321333 
cm. wys.25 m.

407 Gmina Dobiegniew, 
park zabytk.w Osieku

2 klony polne- 
Acer campestre, 
obw. 254 i 295cm 
wys. 19 i 26m.

408 Gmina Dobiegniew, 
park.zabytk.w Osieku

3 buki posp.- 
Fagus silvattće$ 
obw.333; 339;
367 cm. wys.25; 
26;i 26 m.

409 Gmina Dobiegniew , 
park zabytk.w Osieku

2 lipy drobno- 
llstne-Tllia 
cardata,obw.326; 
467 cm,wys.26 i 
28m; .

410 Gmina Dobiegniew, 
park.zabytk.w Osieku

6 więzów ezyp.- 
Ulmus effuse,obw. 
226 -323 cm, wys, 
23 - 25m.

411 Gmina Dobiegniew, 
park zabytk.w Osieku

9 klonów posp.- 
Acer platanoides 
obw.220-254 cm, 
wys. 18-26m.

412 Gmina Dobiegniew, 
N-ctwo Smolarz,L-ctwo 
Chomętowo oddz.70 g.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.600cm, 
wys. 25m.

413 Gmina Dobiegniew,wieś 
Chomętowo obok 
kościoła

Głaz narzutowy o 
obw. 450 cm, 
wys. 80 ca.

414 Gmina Dobiegniew,wieś 
Ługi park wiejski

Lipa drobnolistnn 
Tllia cordeta,obw 
476cm,wys.30m.

415 Gmina Dobiegniew, m. 
Doblegniew.Cmentarz 
połowy obok pomnika 
ul.Świerczewskiego

Topola czarna- 
Papulus nigra, 
obw.396cm.wys.28m

416 Gmina Przytoczna.wieś 
Twierdzlelewo obok 
pryw.posesji nr 15

/200 m od przystanku 
PKS/

2 więzy szyp.- 
Ulmus effusa obw.
530 1 390 cm. 
wys. 19 i 20 m.

417 Gmina Przytoczna, 
N-ctwo Międzyrzecz, 
L-ctwo Dłusko oddz.56 
/na skraju lasu/.

Lipa drobnolistnn 
lilia cordeta,obr. 
720 cm,wys.l6m.



Nr 27 OZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZINA GORZOWSKIEGO Str. 5

1 2

416 Golną Przytoczna,wieś 
Oiusko.na 1 ko polnej 
drogi do Nowej Nledźwi- 
ef/ębok oddz.nr 87/.

Aleja 66 szt.dębów 
szyp.Quercus robur, 
obw.200-320cm.
wys.15-24 m.

Gmina Przytoczna,wieś 
Nowa Nledźwice, przy 
drodze obok parkanu 
Z-du Rolnego

Jesion wynioeły- 
Fraxinus excelsior, 
obw. 360cm,wys.25m.

420 Gmina Przytoczna.park 
i zab.Kombinatu Roln. 
w Przytocznej

Więź szyp.-Ulmus 
effussa.obw.320cm, 
wys. 15m.

421 Gmina Przytoczna,obok 
budynku POPS w Rokitnie

Lipa drobnolistna- 
Tilla cordata.obw. 
450 cm,wys.22 m.

422 Gmina Przytoczna,wieś 
Rokitno obok Z-du 
Rolnego

2 dęby szyp.-Quer- 
cus robur,obw.65Ó 
i 420 cm.wys.25m.

423 Gmina Przytoczna.wieś 
Wierzbno przy budynku 
adm.l wylęgarni Roln. 
Z-du Doświadczalnego

Buk posp. odm. 
purp.-Fagus silva- 
tica var.atropuni- 
cea obw.390 cm, 
wys. 22 m.

424 Gmina Myślibórz N-ctwo 
Myślibórz,L-ctwo 
Chłopowo oddz.278 b.

Głaz narzutowy 
omszony,obw.600cm. 
na szczycie wnęka 
/ tron /.

425 Gmina Myślibórz,N-ctwo 
Myślibórz,L-ctwo 
Chłopowo oddz.277 d.

2 Głazy narzutowa 
na zboczu pagórka 

obw,87ŚCB. wys.
0,60m. i 700cm. 
wys. 1 m.

426 Gmina Myślibórz,N-ctwo 
Myślibórz,L-ctwo 
Chłopowo oddz.277 b.

Głaz narzutowy,obw. 
llOOcm,wys.100cm 
/stół/.

427 Graine Myślibórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz.266 c.

Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz. 277 a.

Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz.276 b.

. „ Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz.283 a.

Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz.283 a.

Głaz narzutowy 
osuwajęcy się\Ee 
zbocze, obw.644 cm. 
wys,150cm. oraz 
grupa kilkanaście 
głazów narzutowych 
o obw.400-500 cm.

Głaz narzutowy z 
gruboziarnistego 
piaskowca,obw.45Ocm 
wys.40cm.kształt 
kłody.

Głaz narzutowy 
obw.900 cm,wys.50cra 
/grzbiet wielbłęda/

Głaz narzutowy, 
obw.980 cm.wys.150 
cm.

Buk posp.-Fagus 
eilvatica obw. 
350cm,wys.24 m.

Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz, L-ctwo 
Chłopowo oddz. 272 1.

433 Gmina Myślibórz,N~ctwo 
Myślibórz, Lyctwo 
Chłopowó oddz,275f.

Głaz narzutowy obw. 
600 cm. oraz jezior
ko z wyspę torfowców 
wraz z pasmem brze
gowym szer.10 m. o 
ogólnej pow.0,42 ha.

Suk posp.-Fegus 
silvatica,obw.340cm, 
wys. 25m,rozwidlony 
na wys.3 m./trójzęb/

434 Gmina Myśllbórz,N-ctwo 
Myślibórz , L-ctwo 
Chłopowo oddz.277a.

2 buki posp.-Fagus 
silva tlca,obw.320 
i 339 cm,wys.23m.

1 2 3

43 = Gmina Przytoczna.przy 
parku wiejskim w 
Wierzbnie.

Aleja 47 szt.dębów 
szyp.-Quercus robuc 
obw. 200-380 cm. 
wys. 15 -23 m.

436 Gmina Krzeszyce.wieś 
Krzeszyce nr 2, obok 
res taurecj1.

Dęb szyp.-Quercue 
robur,obw.395 cm. 
wys. 27 m.

437 Gmina Dębno m.Dębno 
Lub.Jezioro Lipowo

Zachodni odcinek 
jeziora Lipowo o 
pow.0,78 ha, z 
bogstę rośllnnośclę 
wodnę.

438 Gmina Słońsk, park 
w Słońsku

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.460 cm. 
wys.28 m.

439 Gmina Słońsk, park 
w Słońsku

Więź szyp.-Ulmus 
effuse,obw.350 cm, 
wys. 22 ta.

440 Gmina Słońsk, Plac 
Zamkowy w Słońsku.

Lipa szerokolistna- 
Tilia grandifolla, 
obw. 380 cm,wys.24m

441 Gmina Strzelce Kraj, 
wieś Buszów dz.94/1, 
przy jeziorze obok 
cieku wód.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw,560 cm, 
wys.25m.

442 Gmina Strzelce Kraj, 
wieś Zabicko dz.nrl, 
obok toru kolejowego.

Głaz narzutowy, obw 
930 cm,wys. 170 cm.

443 Gmina Strzelce Kraj, 
wieś Tucznonr.dz.7, 
przy głównej szosie 
150m od lasu.

Dęb szyp.-Quercue 
robur,obw,450cm. 
wys. 21 m.

444 Gś)^Ba<3trzelóe Kraj. 
wieś Tuczno,obok 
sklepu spożywczego

Lipa drobnolistna- 
Tllia cordata.obw.
275 cm.wys.19m.

445 Gmina Strzelce Kraj.
Wieś Danków przy 
jeziorze na posesji 
ob.Józefa Chmielew-L: 
skiego.

Dęb szyp.-Quercus 
robur, obw.580cm, 
wys.23 m.wiek 

wokoło 300 lat.

446 Gmina Strzelce Kraj, 
wieś Gardzko na pose» 
sji ob.Powaźyńskiego 
Kazimierze.

Lipa drobnolistna- 
-Tilia cordata.obw.
580cra.wys.23m.
wiek około 300 lat.

447 Gmina Strzelce Kraj, 
wieś Gardzko na 
posesji ob.Poważyń- 
skiego Kazimierza.

2 dęby szyp.odm. 
stożkowe .e-Quercus 
robur vsr,fasti
giate ,obw.470j365 
cm.wys.25ra.wiek 
około 200 lat.

448 Gmina Strzelce Kraj, 
węwóz przy szosie 
Gardzko-Zwierzyn 
działka 344.

3 buki pcsp.fcFagus 
sllvatic obw.460| 
420;360cm. wys.27| 
24j24m,,wiek 150- 
200 lat.

449 Gmina Pszczew,N-ctwo 
Trzciel, L-ctwo 
Policko oddz.731.

5 dębów szyp. - 
Quercus robur,obw. 
360;385 j*i00j410j 
605 cm.wys.15-18m.

450 Gmina Pszęzew,N*ctwo 
T rzciel, L-ctwo 
Pozczaw oddz.Bla.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,ob:.450cm. 
wys.26ir.,

451 Gmina Pszczew,N-ctwo 
Trzciel, L-ctwo 
Pszczew oddz.83 g.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw. 525 cm. 
wys. 22 m.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 6

2 3

457 Gmina Miedzichowo, 
two Trzciel,L-ctwo 

:zno bddz.220

Lipa drobnollstna- 
Tilie cordate,obw.
560 cm,wys.,20m.

45: lina Miedzichowo,
i ctwo Trzciel,L~etwo 

. 'Czno oddz. 219

Lipa drobnolistna- 
Tilia cardeta,0bw.
660 cm.wys.2Om.

45/ Ino Miedzichowo, 
'ctwo Trzciel,L-ctwo 

czno odda.219

Więź ^zypvwulnus 
ef f uea, obw. 240cm., 
wys.25 ra.

455 ta Trzciel,N—ctwo 
ciel, 'l“ctwo 
rny Dwór oddz.299g

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.505 cm. 
wys.22 m.

456 na Trzciel,N-ctwo 
ciel,L-ctwo Czarny 

■ ór oddz.292 a.

Więź szyp.-Ulmus 
of fuse, obw.295cm. 
wys.25m.

457 na Trzciel,N-ctwo 
i ciel, L-ctwo Nowy

at oddz.210b.

Więź szyp.-Ulmus 
ef f usa,obw.440cm 
wye. 27m.

453 Ine Trzciel,N-ctwo 
?iel,L-ctwo 

orny Dwór oddz.292a

4 dęby szyp.- 
Quercus roouf,obe. 
370;390;410;475cm 
wys. 24-25 m.

459 Ina Barlinek, 
N-ctwo Barlinek, 
L-ctwo Barlinek, 
oddz. 53 i.

2 skały piaskowe 
p.n."Czarcie Okno" 
w węwozie na nich 
głazy narzutowe 0 
obw. 3 oraz 3m.

460 - na Barlinek,
i-ctwo Barlinek, 

:no Barlinek
''58 k.

Występujące formy 
odsłonięć na zboczu 
piaskowca, podst.
8 m. wys. 4m.

461 na Pełczyce, 
vo Barlinek, 

wo Niesporowice 
174 i.

Głaz narzutowy 
0 obw, 10 m, 
wys. 190 cm.

462 sa Pełczyce, 
:wo Barlinek, 
nictwo Niesporowi- 

. oddz. 171 a.

2 dęby szyp.- 
Quercus robur,obw. 
520; 433 cm. wys. 
27 m.

463 ■.a Pełczyce, 
wo Barlinek,

.’O Nieaporowice
177 f.

Lipa drobnolistna- 
Tilia cordate, obw.
357 cm,wys.25m.

464 >a Pełczyce, 
.ctwo Barlinek, 

.two Płotno 
22 g.

Dęb szyp.-Quercus 
robur, obw.445 cm. 
wye. 25 m.

465 aa Nowogródek Pom. 
two Berllnek, 
wo Karsko oddz. 
d.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw. 357 cm, 
wys. 32 m.

466 na Nowogródek Pom. 
wo Barlinek, 

L-ctwo Karsko 
oddz. 483 b.

Więź polny-Ulmus 
campestre obw.
362 cm. wys.16 m.

467 Gmina Nowogródek Pom. 
N-ctwo Barlinek, 
León.Szable oddz.344d

0 dębów szyp.- 
Quercus robur,obw.t 

360-480cm,wys.22m.

460 Gmina Nowogródek Pom. 
N-ctwo Barlinek, 
L-ctwo Szable oddz. 
344 b.

lesion wyniosły - 
Fraxlnus excelsior, 
obw. 370cm.wys.20m.

469 Gmina Nowogródek Pom. 
N-ctwo Barlinek, 
L-ctwo Szable oddz. 
344 d.

Klon pospolity - 
Acer platanoides, 
obw.260cm,wys.20m.

1
TO........   •’ --------- -------

2 3

470 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Kinicr 
oddz. 82 c.

Dęb szyp.-Quercus 
robur, obw.520 cm, 
wys. 35 m.

471 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Kinicr 
oddz. 111 h.

2 dęby szyp.- 
Quercus robur,obw. 
350; 340 cm,wys. 
27 m.

472 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo 
Moczkowo oddz.51 a.

Lipa drobnolistna- 
Tilia cordata.obw. 
507 cm.wys.25m.

473 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek, L-ctwo 
Moczydło oddz.406 h.

2 dęby szyp.- 
Quercus robur,obw. 
330; 340 cm, 
wys. 30 m.

4 74 Gmiren Barlinek,N-ctwo 
Barlinek, L-ćtwo 
Okno oddz. 62 c.

2 dęby.szyp,- 
Quercus robur,obw. 
366; 341 cm, wys. 
42 m.

475 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek, L-ctwo Okno 
oddz. 87 d.

Dęb bezszypułkowy- 
Quercus sessillflo- 
ra , obw.373cm,wys.
4 Im.

476 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek, L-ctwo Okno 
oddz.124 a3.

Buk pospollty-Fagus 
silvatica,obw.44Ocra 
wys. 32m.

477 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz.181 c.

2 dęby bezszypułko- 
we-Quercus sesslli- 
flora,obw. 402;430 
cm,wys.28;30m.

470 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz. 155 f.

Dęb szyp.-Quercus 
robur obw.348 cm. 
wys. 39 m.

479 Gmina Barlinek-,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz. 212 f.

Dęb bezszypułkowy- 
Quercus sessillflo- 
ra, obw. 320 cm, 
wys. 29 m.

48C Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek ,L-ctwo Okno 
oddz. 66 b.

2 dęby bezszypułko- 
we- Quercus petraea 
obw.397;318cm,wys. 
39;40m.

481 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz.94 f.

3 dęby bezszyp.- 
Quercus petraea, 
obw.345;362;419cm, 
wys. 38 m.

482 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz. 92c.

2 dęby bezszypułko- 
we-Quercus petraee, 
obw.352;354cm, wys. 
35 m.

483 Gmina Sulęcin,miasto 
Sulę cin.Alej a 
Ostrowska 5.

3 wierzby białe 
złotochy-Salix albn 
witellina,obw. 350 
cm.wys.10-20m.

48/ Gmina Sulęcin.miasto 
Sulęcin, Aleja 
Ostrowska 5.

Lipa srebrzysta- 
Tilia tomentose,obw 
350 cm.wys.19m.

485 Gmina Sulęcin,miejsc. 
Wędrzyn,działka nrl06 
” Góra Gołębia".

Głaz narzutowy,obw. 
1250 cm,wys.300 m.

485 Gmina Sulęcin,miasto 
Sulę cin,Osi edle 
Zubów.

Głaz narzutowy,obw. 
1400cm, wys.l!5cm.

48i Gmina Międzychód.park 
R.Z.D. w Gorzyniu.

Jesion wyniosły - 
Fraxlnus excelsior, 
obw.530cm, wys.25m.

48f Gmina Międzychód, Z.R 
Huchocin.działka nr54 
- łęka.

Więź szyp.-Ulmus 
offusa, obw.270 cm, 
wys, 20 m.



Nr 27 St r j 7DZIENNIK URZĘDOWY ViOJEWOOZT WA GORZOWSKIEGO ____

>
1 ■ y 3

499 Gmina Międzychódomiasto 
Międzychód.działkę nr64C 
Policja.

Cle posp.-Texus 
boccata, obw.
100 cm,wys.S.óin

490 Gmina Międzychód Z.R. 
Mnichy,dz.nr.2-park.

13 cisów posp.- 
Texus beccata o 
obw. 40-200 cm. 
wys.6,7-20 m.

493 Gmina Międzychód,mice to
Międzychód,park nad 
jeziorem„da.nr.618.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.470cm, 
wys. 28 m.

492 Gmino Międzychód, wieś
Zemyślin,nr.dz.59 ob. 
Wojciecha Andersa.

Dęb szyp.-Quercus 
robur„obw.480 cm. 
wys. 20 m.

493 Gmina Dębno Lub.park 
w Oysznie.

Buk posp.odm. 
purpurowa-Fagus 
silvatica etropu- 
nlcea,obw.l82 cm. 
wys. 15 m.

494 Gmina Choszczno,miasto 
Choszczno ul.Jagiełły 
/ Wały Chrobrego/.

Więź szyp.-Ulmus 
ef fusa,obw.43Ocm, 
wys. 26m.

495 Gmina Choszczno.mieśto 
Choszczno,Wały Chrobre
go.

2 dęby ezyp.- 
Quercus robur, 
obw.350;360|wys. 
16| 17m,

496 Gmina Choszczno.miasto 
Choszczno, w parku 
miejskim obok Ośrodka 
Sportów Wodnych.

Cis posp.-Taxus 
baccate, obw.140 
cm,wys.13 m,lekko 
pochylony.

497 Gmina Choszczno, wieś 
Rzecko,ul.Kościuszki 
obok szkoły.

Klon posp.-Acer 
platanoides,obw. 
301 cm,wye.20m.

490 Gmina Choszczno, wieś 
Suliezewo na skrzyżowa
niu ulic Zwycięstwa i 
Zielonej.

Dęb szyp.—Quercus 
robur,obw.42Ocm, 
wys. 19 m.

499 Gmina Choszczno, wieś 
Rzecko, na posesji 
kościelnej przy ul. 
Wolności.

2 Jesiony wyniosłe 
Fraxinus excelsior 
obw.300|350 cm. 
wys. 181 20 m.

500 Gmina Choszczno,miasto 
Choszczno przy jeziorze 
Żeńsko obok drogi w 
pobliżu torów kolejowych

Dęb szyp.-Ouercus 
robur, obw.36Ocm, 
wys. 19 m.

501 Gmina Choszczno.miasto 
Choszczno,aleja nad 
jeziorem Klukom w pobliż 
przystenl.

Buk posp.-Fagus 
silvatica obw.

u 310 cm.wys.20m.

502 Gmina Choszczno,miasto 
Choszczno w parku przy 
jeziorze Klukom obok 
ul.Piastowsklej.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.390cm, 
wys.17m.na wys.
O,7m.rozwidlenie.

503 Gmina Krzeszyce,N-ctwo 
Skwierzyna,L-ctwo 
Rudnica oddz.l62a.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.500cm, 
wys.23m.

504 Gmina Krzeszyce,N-ctwo 
Skwierzyna,L~ctwo 
Rudnica oddz.268k.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.498cm. 
wys.22m.

505 Gmina Krzeszyce,N-ctwo 
Skwierzyna,L~ctwo 
Rudnice Oddz.271 1.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.410 cm, 
wye. 23m.

506 Gmina Skwierzyna,N-ctwo
Skwierzyna, L-ctwo
Gtary Dworek oddz,19BAd.,

2 dęby szyp.- 
Quercus robur, 
obw.400s480 cm, 
wys. 24 m.

1 2 3 - .. ..

507 Gmina Lubniewice,K-ctwo 
Skwierzyna, L-ctwo 
Lubniewice oddz.71 f.

Świerk posp.-Piceo 
excelsa, obw.285cm 
wysr 25 m.

503 Gmina Lubniewice,N-ctwo 
Skwierzyna, L-ctwo 
Lubniewice oddz.278 f.

Więź szyp.-Ulmus 
ef fusa,obw.250cm, 
wys. 23 m.

509 Gmina Lubniewice,N-ctwo 
Skwierzyna,L-ctwo 
Bezludzie oddz.llO j.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.31Ocm, 
wys.25 m.

510 Gmina Lubniewice,N-ctwo
Skwierzyna,L-ctwo
Bezludzie oddz.140 b.

Buk posp.-Fagus 
silvatica obw.390 
cm,wys. 24 m.

511 Gmina Lubniewice,N-ctwo 
Skwierzyna, L-ctwo 
Jeziora oddz. 314 g.

Dęb szyp.-Quercus 
robur,obw.440 cm, 
wys. 23 m.

512 Gmina Lubniewice,N-ctwo 
Skwierzyna, L-ctwo 
Sokola Dębrowa oddz. 
391 d.

Stanowisko bluszczi 
posp.-Hedera helix 
na pow.2 ha wyst. 
30 egz.kwltnęcych 
w 100 letnim drz- 
nle sosn.

513 Gmina Ośno Lub.,N-ctwo 
Ośno Lub. ,L-ctwo Ośno 
Lub. oddz. 443 m.

Stanowisko jelonka 
rogacza-Lucanus 
cervus w drz-nie 
dębowym 155.1. na 
pow. 2,23 ha.

514 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

11 buków zwyczaj
nych,-Fagus stlva- 
tica, obw.232-440 
cm,wys.20-30 m.

515 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

2 lipy szeroko- 
listne-Tilla gran- 
dlfolia, obw.493j 
333ęm,wys,24 m.

516 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

Lipa drobnolistna- 
Tilia cordata, obw. 
314cm,wys.28m.

517 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

2 klony jawory- 
Acer pseudoplata- 
nus, obw.455| 339 
cm ,wys.27;20m.

518 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

2 modrzewie polskie 
- Larix polonica, 
obw.305| 251 cm, 
wys. 19il7m.

519 Gmina Ręcz,park szkol
ny w miejscowości 
Lubieniów.

Świerk posp.-
Picea excelsa, obw. 
345cm,wys.21m,

520 Gmina Pełczyce, wieś 
Bolewice dz.nr.136/137

Jesion wyniosły - 
Fraxinus excelsior, 
obw.35? cm,wya.20m.

521 Gmina Rzepin,N-ctwo 
Rzepin, L-ctwo Nowy 
Młyn, oddz. 179s.

Więź szyp.-Ulmus 
effuse - ,obw.350cm, 
wys. 32 m.

52.2 Gmina Rzepin, miasto 
Rzepin,ul.Poznańska.

Topole czarna- 
Populus nigra,obw. 
462 cm.wye.20m.

523 Gmina Rzepin, miasto 
Rzepin,ul.Nadrzeczna 
przy mostku.

Topola czarna-Popu- 
lus nigra,obw.410 
cm,wys.15 m.

524 Gmina Skwierzyna,wieś
Murzynowo dz.nr.2/1. 
/posesja szkoły/.

3 platany klono- 
llstne-Platanus 
acorifolia,obw.390ł 
4101450cm,wys«30m.



Nr 2 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 8

1 -------j---------------- 3

525 Gmina Skwierzyna, wieś 
Murzynowb dz.nr.2/1 
/ posesjo szkoły/.

3 dęby szyp.- 
Quercus robur.obw. 
380j 490j495 cm, 
wys. 25;25;38m.

526 Miasto Gorzów Wlkp., 
park Słowiański.

Klon zwycz.-Acer 
platanoides,obw. 
29Qj290 cm, wys. 
24;29m./2 szt./

527 Gmina Krzęcin, park 
wiejski w Krzęcinie.

3 lipy szeroko - 
Ustne - TIlia 
grandlfolla.obw. 
386; 400;400 cm. 
wys. 20;25;28m.

528 Gmina Przytoczna,N-ctwo 
Międzyrzecz, L-ctwo 
Rokitno oddz.161 i.

Stanowisko gniazdo
wania czapli siwej, 
73 gniazda zasledlc 
-ne w drz-nie sosn. 
190 lat,na pow. 
wydzielenia =2,16ha

529 Gmina Dobiegniew, wieś 
Ługi w parku wiejskim.

Platan klonollstny- 
Platanus acerifolia 
obw.420cm,wys.30m.

r’ -------------2~~ T

530 Gmina Przytoczna.wieś 
Przytoczna park Komblna 
tu Rolnego.

2 dęby szyp.- 
Quercus robur.obw. 
530;560cm,wy3.25; 
20m.

531 Gmina Przytoczna, wieś 
Przytoczna w parku 
Kombinatu Rolnego.

Klon jawor-Acer 
pseudoplatanus, 
obw.460cm,wys.2 7m.

532 Gmina Przytoczna,wieś 
Wierzbno przy budynku 
wylęgarni Roln.Zakładu 
Doświadczalnego.

Lipa drobnolistna 
-lilia cordata, 
obw.470cm,wys.16m.

533 Gmina Przytoczna.wieś 
Wierzbno przy budynku 
wylęgarni Roln.Zakładu 
Doświadczalnego.

2 dęby szyp.-
Quercus robur.obw. 
60Dj580cm.wys.24m.

534 Gmina Barlinek,N-ctwo 
Barlinek,L-ctwo Okno 
oddz. 191 c.

Dęb szyp.-Quercus
robur.obw.527 cm, 
wys. 35 m.

535 Gmina Barlinek, N-ctwo 
Barlinek,-L-ctwo
Okno oddz. 212 f.

Dęb szyp.-Quercus 
robur, obw. 580 
cm, wys. 34 m.

Poz. 230 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 19 września 1990 r.

w sprawie zasad wykonywanie polowania w objętym 
częściowę ochronę rezerwatowe obwodzie łowieckim 
Nr 105 " SŁOŃSK “.

Na podstawie art. 18 ust.2 uetawy z dnie 
17 czerwca 1959 roku o hodowli.ochronie zwierząt 
łownych i prawie łowieckim /jednolity tekst Oz.U. 
z 1973 r Nr 33.poz.197/, w związku z ort.53 ust. 
1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rzędowej administracji ogólnej /Oz.U. 

.Wr. 123/,§ 7 i 15 ust. 2 13 zarządzenia
Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 

i. ,w sprawie uznania za rezerwaty
p|Przyr©fliy/M‘.'l?UWr 19,poz.107/-zarzędza się, 

wastśpwje;

8 I

W utworzonym uchwałę Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Nr VI/41/85 z dnia 4 lipca 1985 roku, w sprawie 
aktualizacji podziału obszaru województwa go
rzowskiego na obwody łowieckie/Dzlennlk Urzędo
wy Województwa Gorzowskiego Nr 4,poz. 48/ - 

obwodzie łowieckim Nr 105, odstrzały majęce na 
calu regulację stanów liczebnych drapieżników 

—/ lisy, jadcty, kuny tchórze / i piżmaków - 
wykonuję wyłęcznle w ramach czynności służbo
wych myśliwi spośród personelu 1 nadzoru rezerwa
tu przyrody "SłońskJPozyskanę zwierzyna w tym 
zakresie nie podlega opłatom.

§ 2

Zezwolenia na odstrzał zwierzyny określonej 
w § 1 wydaja na wniosek Głównego Specjalisty 

d/s Rezerwatu Przyrody Słońsk Wojewódzki 
Konserwator Przyrody.

§ 3

Zezwolenia indywidualne na odstrzał zwierzy
ny grubej /dziki, sarny/ oraz zezwolenia na 
polowania zbiorowe na zajęce, kuropatwy i 
bażanty wydaja Wojewódzki Konserwator Przyrody

§ ś

Myśliwym wykonującym polowanie na zwierzynę 
grubą, przysługuje rekompensata z tytułu 
poniesionych kosztów polowania, od każdej 
tuszy odstawionej do punktu skupu na rzecz 
zarządcy obwodu.

S 5

Koszty polowania zbiorowego na zajęce, kuro
patwy i bażanty oraz opłaty od pozyskania 
tych gatunków zwierzyny, ponoszę myśliwi 
wykonujęcy polowanie.

§ 6

W zakresie polowania na dzikie gęsi obowiązu
ję następujące zasady :
1. Odstrzał dzikich gęsi odbywać się może wy

łącznie na podstawie uprzednio wykupionego 
polowania, w postaci licencji na określone 
dni,dzień lub część dnia-zwanej dalej licen 
Cję. ——



Nr 27 □ZIENNIK URZFDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str.9

2. Polowanie licencyjne oznacza: przybycie do 
punktu zbornego dla dokonania odprawy, 
dojście do stanowiska myśliwskiego w łowis
ku, zajęcie stanowiska wskazanego przaz 
strażnika, strzelanie do dzikich gęei w 
celu wejścia w ich posiadanie, pozbieranie 
zestrzelonych gęsi, powrót ze stanowiska 
myśliwskiego do punktu zbornego,zgłoszenie 
strażnikowi liczby odstrzelonych gęsi i ich 
okazanie.

3. Polowanie rozpoczyna się w momencie rozpoczę
cia odprawy i kończy się po opuszczeniu 
obwodu.

4. -Game czynności przygotowawcze dc strzelania, 
określone w punkcie 2, w celu wejścia w 
posiadanie dzikich gęsi - wyczerpuje zna
miona polowania - chociażby w rzeczywistości 
wejścia w posiadanie dzikich gęsi nie
nas tępiło.

5. Czasokres jednorazowego polowania określa 
się, jak następuje:
a/ dla polowania rannego - od jednaj godziny 

przed wschodem słońca do godziny 10°°, 

b/ dla polowania wieczornego - od godziny 
14°° do jednej godziny po zachodzie słońca.

6. Osoba posiadajęca licencję, może w ramach tej 
licencji odstrzelić nieograniczoną liczbę 
dzikich gęsi i wejść w ich posiadanie.

7. Przenoszenie uprawnień wynikających z nabytej 
licencji na inne osoby jest niedozwolone. 
Stosowne pouczenie należy zamieścić na druku 
licencji.

8. Polowanie licencyjne na dzikie gęsi mogę 
odbywać się nie częściej niż trzy dni w 
tygodniu.

9. Limit licencji w ramach jednorazowego polowa
nie ogranicza się do 15 -tu.

10. Polowanie na dzikie gęsi może odbywać się
vwyłęcznie pod nadzorem strażników Rezerwatu 

Przyrody "SŁOŃSK" .Głównego Specjalisty d/s 

Rezerwatu Przyrody "Słońsk" i Wojewódzkiego 
Konserwatora Przyrody.

11. Pozyskane dzikie gęsi w remach polowań licen
cyjnych mogę być przedmiotem oględzin naukowych. 

Okazywanie odstrzelonych dzikich gęsi osobom 
upoważnionym przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Przyrody następuje przed zakończeniem polowania.

12. Zezwolenia imienne - licencje - na odstrzał 
dzikich gęsi wydoje z upoważnienia Wojewódzkie
go Konserwatora Przyrody - Główny Specjalista 
d/s Rezerwatu Przyrody "Słońsk" w Słońsku , 
który poprzez podległy mu personel jednocześnie 
wykonuje zadanie organizacyjne zwięzane z polowa
niem na dzikie gęsi.

§ 7

Polowanie na gatunki wymienione w § 1 i 3 
może być wykonywane wyłęcznie w remach 
planu hodowlanego.

§ 8

Hodowlany plan łowiecki sporządza corocznie 
Wojewódzki Konserwator Przyrody, w którym 
określa steny zwierzyny łownej oraz limit 
do pozyskania poszczególnych gatunków zwie
rząt łownych.

§ 9

W wypadku zaistnienia okresowo niekorzystnych 
warunków dla egzystowania 1 przetrwania okre
ślonych gatunków zwierząt łownych -Wojewódzki 
Konserwator Przyrody zawiesza polowanie na te 
gatunki. Zawieszenie dotyczy również okresu 
lęgów ptactwa wodno-błotnego oraz okresu pie
rzenia się kaczek 1 gęsi.

§ 10

Wpływy z tytułu sprzedanych licencji, opłat 
oraz odstawionych do skupu wartości tusz 
zwierzyny grubej, po odliczeniu premii 1 
rekompensat dla myśliwych - stanowią docho
dy Gminy Słońsk.

§ 11

Polowania podlegają dokumentowaniu w postaci 
rejestru sprzedanych licencji na odstrzał 
dzikich gęsi i wydanych zezwoleń na odstrzał 
zwierzyny grubej oraz protokołów z polowań 
zbiorowych, jak również rejestru zwierzyny 
pozyskanej i kwitarluszy rozliczenlowo-fInon- 
sowych.

§ 12

Opłaty za polowania licencyjne na dzikie 
gęsi, za pozyskanego zająca, bażanta i kuro
patwę, wysokość premii dla myśliwych za 
dostarczoną do skupu na rzecz zarządcy obwo
du zwierzynę oraz warunki odstępowania zwie
rzyny myśliwym na użytek własny - określa 
załącznik Nr 1 do niniejszego rozporządzenia.

§ 13

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska.



Nr 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 10

§ 14

Traci moc decyzja Nr O Wojewody Gorzowskie
go z dnia 1 lipca 1903 roku w sprawie zmia
ny granic obwodu łowieckiego Nr 105 oraz 

znaad wykonywania polowania w tym obwodzie.

§ 15

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

WOJEWODA GORZOWSKI

Krzysztof Zaręba

4. Opłntn za pozyskanego rogacza łownego o
trofeum nlemedalowym wynosi 200.000,-zł
o trofeum medelowym-bręzowym 400.000,-zł

srebrnym 600.000,-zł
złotym 800.000,-zł

5. Premia za odstawione do skupu na rzecz
zarzędcy obwodu rogacze selekcyjne, kozy 

i koźlęta wynosi 30 % wartości tuszy plus 

rekompensata z tytułu kosztów polowania 1 

transportu zwierzyny.
6. Rekompensata wynika z cennika skupu.
7. Premia za dostawione do skupu na rzecz za

rzędcy obwodu dziki wynosi:

- dzik o wadze do 30 kg 30 % wartości tuszy
- " ” 31-50 " 25 %

51-75 * 20 %
- " '■powyźej75 ” 15 %

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ROZPORZĄDZENIA 

Nr 3 Wojewody Gorzowskiego 

z dnia 19 września 1990r.

Opłaty za jednorazowe polowanie licencyjne 

na dzikie gęsi, pozyskanego zajęca,bażanta 

i kuropatwy, wysokość premii dla myśliwych 

oraz warunki odstępowania zwierzyny myśliwym 

na użytek własny.

1. Opłata za jednorazowe polowanie licencyjne

na dzikie gęel wynosi 50.000,-zł
2. Dla myśliwych spośród personelu nadzoru i 

ochrony rezerwatu przyrody "Słońsk"udostę- 

pnla się raz w mleslęcu dwa polowania do 

wyboru ranne lub wieczorne za opłatę obnlżo- 

nę o 50%.
3. Opłata za pozyskanego zajęca, bażanta i 

kuropatwę wynosi odpowiednio: 8000 ił, 4000 

zł, i 3000 zł.

plus rekompensata.

8. Warunki odstępowania zwierzyny myśliwym

na użytek własny:

a/ zamiar pobrania zwierzyny na użytek własny 

osoba zainteresowana zgłasza wydajęcemu 

zezwolenie na odstrzał,

b/ wydajęcy zezwolenie na odstrzał dokonuję 

oględzin, określa rodzaj zwierzyny i 

wagę tuszy.

c/ na podstawie tych oględzin ustala opłatę,

d/ opłata wynosi: 100 % wartości tuszy wg

i. klasy jakości pomniejsza się o należnę 

premię.

Poz. 231

ZAR7A0ZENIE NR 60

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 1990r.

w sprawie likwidacji Zakładowej Zawodowej Straży 

Pożarnej przy Zakładach Mechanicznych "Gorzów" w 

Zakładzie " 8 " w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 24 ust.l ustawy z dnia 

12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej 

/ Dz.U.Nr 20,poz.106/,§ 4 ust.2 pkt 2 zarzędze- 

nla Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 paź
dziernika 1975 r. w sprawie zasad powoływania 

1 rozmieszczenia, rejonów działania, norm licze

bności 1 wyposażenia straży pożarnych/MP Nr 35, 
poz.213/, zarzędza się co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się Zakładowę Zawodowę Straż 

Pożarnę kategorii "8" / w sile kompanii/ 
przy Zakładach Mechanicznych “ Gorzów

w Zakładzie " B " w Gorzowie Wiki, przy 

ul. Szczecińskiej.

§ 2

2. Wykoi.anie Zarzędzenla powierza się 

Dyrektorowi Zakładów Mechanicznych

" Gorzów ” w Gorzowie Wlkp. i Komendanto
wi Wojewódzkiemu Straży Pożarnych.



Nr 27 OZ II NN I K _ UfiZI I >V t ivootw< !' i -7A ,().<ZGvr r tiij,

§ 3

Irncl moc Zarządzenie Nr 51 Wojewody 

Gorzowskiego z dnie 16 czerwca 19R8 roku 

w sprawie powołania Zakładowej Zawodowej 

Straży Pożarnej przy Zakładach Mechanicz

nych " Gorzów “ w Zakładzie “R''w Gorzowie

Wlkp.

zarządzenie wchodzi w życie z dr 1ei- pnrlplsnnin

1 podlega ogłoszeniu w l'?lenrdl,n !'• radowym 

Wnjwwództwa Gorrowek 1 no o.

W r > i r w ' i i' 
w/ z

Wacław Niewiar owaki

./ T < f w <) . I r n tr a

Toz. 232 'i 4

ZARZĄDZENIE NR 141

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 listopada 1990 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do rad 

gmin w Bierzwniku 1 Przytocznej.

Na podstawia art. tli w zwlpzku z 

art. 110 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 

Ordynacja wyborcza do rad gmin/Dz.U.Nrl6, 

poz. 96/ stanowi się co następuje:

S 1

.Zarzędzam wybory uzupełniajęce do:

1/Rady Gminy w Bierzwniku dla okręgu wybor

czego nr 2 obejmujęcego swym zasięgiem 

ulicę Krajowej Rady Narodowej w Bierzwniku,

2/Rady Gminy w Przytocznej dla okręgu wybor

czego nr 4 obejmującego swym zasięgiem 

część miejscowości Goraj oznaczonej nie

ruchomości od nr 36 do nr 74 oraz wieś 

Strychy 1 przysiółek Dzlubielewo.

2.Zarządzenie wyborów o których mowa w ust. 1 

jest wynikiem wygaśnięcia mandatów radnych 

wybranych w wyborach powszechnych do rad gmin 

w dniu 27 maja 1990 r., które stwierdzone 

zostało:

1/llchwałę Nr IV/12/90 Rady Gminy w Bierzwniku 

z dnia 19 września 1990 r. w stosunku do 

radnego Mariana Cembały,

2/Ochwsłę Nr V/22/90 Rady Gminy w Przytocznej 

z dnia 19 października 1990 r. w stosunku 

do radnego Mariana Buczkowskiego.

§ 2

Datę wyborów w obydwu gminach wyznaczam na 

niedzielę dnia 16 grudnin 1990 r.

§ 3

Oni w których upłynę terminy wykonania czynno

ści wyborczych określa kalendarz wyborczy 

stanowlęcy załęcznlk do niniejszego zurzędzenli.

f'nłn7< prac wyńoiezyrh nadzoruje 1 knordvmiln 

Pyrek tor .’ydziałri Organizacji 1 Nadzoru Urzędu 

Wojnwódzk1 ego.

Zarządzenie niniejsze podłoga ogłoszeniu w

Dzienniku Urzędowym Województw-* i:<> -owtk 1 r*no

WOJEWODA GOPŻOWGKT

Krzysztof Zaręba

ZAŁĄCZNIK HO ZARz AD/TNl ■' NI? 141

Wojewody Gorzowskiego 

z dnia 14 listopada 1990 r.

KALENDARZ WYBORCZY

1 reść

2

-powołanie teryt orlaInynh/gm tnnyrh 
komisji wyborczych

Data wykona
nia czynności 
wyborczych  

1»«=ar»C=5«=: = »c = :
do 20 listo 
pada 1990 r

—utworzenie obwodów głosowania

do 26 listo

J’?.1Ł_122PXx.

do 24 listo- 
pade 1990 r.

•powołanie obwodowych komisji 
wyborczych

do 2B listo
pada 1990 r.

do 30 llsto- 
pada 1990 rŁ

do 5 grudnia
1990 r.

-podanie do publicznej wiadomości 
uchwał terytorialnych /gminnych/ 
komisji wyborczych o utworzeniu 
obwodów głosowan1a

-zgłaszanie kandydatów na rud■ I

- wyłożenie spisu wyborców

do 7 grudnia 
1990 r.

do 10 grudnia 
1990 r.

-rozplakatowanie obwieszcze' 
terytorialnych komisji wyborczych 
zaVrierajęcych dane o kandydatach

-wyznaczenie mężów zaufania 
uprawniających do r ept nzen towar.1 * 
interesów kandydatów na rndnyir. 
w stosunku _do. korni sj 1 wyborcze.!.

druk kart do głosowanie
do 13 grudnia 
1990 r.

do 14 gr udnla
1990 r. pr zygot ownri 1 e lok.rl w , I or cz

16 grudt
1990 r.

- wybor y uzupełniajęrr d> rad 
9111 in.



Pojedyncze egzemplarze Dziennika Urzędowego Województwa

Gorzowskiego można nabywać za gotówkę w punkcie sprzedaży

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8.
«

......... ............. ........ —.............-__ —iitisi» = s;isas = ia—i-;.- t_—— — --ss-ssissasasiasas czssazs ss snaascsaassis ======= = 

Wydawca ; Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.

Redakcja ; Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. ul. Jagiellończyka b 

Organizacja druku i kolportaż ; Wydział Administracyjno -Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wl*i

Tłoczono z polecenia Wojewody Gorzowskiego z dnia . w Zakładzie Obsługi Gospodarczej

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Zamówienie nr 55/91 Nakład 550egz. Oepa zł,^072,-


